

# Årsredovisning

för

## Bartek Medical Consulting AB

559197-0107

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jiri Bartek, Styrelseledamot  
2023-04-23

Styrelsen för Bartek Medical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultentarbete för försäkringsbolag, utbildningstjänster inom teknologi samt medicinsk rådgivning och patientledsagning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 238	233	110	285
Resultat efter finansiella poster	1 119	203	73	192
Soliditet (%)	80,5	83,5	71,8	70,2

Omsättningen år 2022 har ökat till följd av fler utförda tjänsteuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	77 640	160 942	<b>288 582</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 942	-160 942	<b>0</b>
Årets resultat			887 105	<b>887 105</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>238 582</b>	<b>887 105</b>	<b>1 175 687</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 582
årets vinst	887 105
	<b>1 125 687</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 286 kronor per aktie)	643 000
i ny räkning överföres	482 687
	<b>1 125 687</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att göra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 237 870

233 140

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 237 870**

**233 140**

### Rörelsekostnader

Direkta kostnader i verksamheten

-18 731

-8 390

Övriga externa kostnader

-96 001

-18 677

Personalkostnader

-3 808

-2 497

**Summa rörelsekostnader**

**-118 540**

**-29 564**

**Rörelseresultat**

**1 119 330**

**203 576**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

36

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-270

-120

**Summa finansiella poster**

**-234**

**-120**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 119 096**

**203 456**

**Resultat före skatt**

**1 119 096**

**203 456**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-231 991

-42 514

**Årets resultat**

**887 105**

**160 942**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	37 428	13 773
Övriga fordringar	38 433	15 219
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	154 827	20 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>230 688</b>	<b>49 659</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 230 687	296 038
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 230 687</b>	<b>296 038</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 461 375</b>	<b>345 697</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 461 375

345 697

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		238 582	77 640
Årets resultat		887 105	160 942
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 125 687</b>	<b>238 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 175 687</b>	<b>288 582</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		216 624	29 536
Övriga skulder		62 064	20 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 688</b>	<b>57 115</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 461 375</b>	<b>345 697</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-17

*Jiri Bartek*

Jiri Bartek